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Øygardsåsen ‑ Flott  
leilighet i veletablert  
nabolag med 3 soverom  
og garasje. Solrik uteplass. 
Velkommen til Øygardsåsen, et trivelig bomiljø bestående av  
mennesker i alle aldersgrupper. Øygardsåsen 8A er en flott leilighet  
beliggende i 1.etg med alt på en flate. Gjennomgående lyse og  
trivelige rom, pent opparbeidet og solrikt uteområde i tillegg til  
garasje. Det er gangavstand til fine turområder, busstopp,  
dagligvareforretning, skole og barnehage. Arendal sentrum ligger kun  
5 minutters kjøretur unna. 

Oppsummert: 

God standard med fin planløsning 
3 soverom 
Pent opparbeidet uteområde med platting og hage
Garasje 

Velkommen!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 366,‑
Selger:	 Luka Panza
	 Martina Panza
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/ BRA Total	  82/ 105 kvm
Tomtstr.:	 1105.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 37, bnr. 150
	 Gnr. 37, bnr. 154
	 Gnr. 37, bnr. 157
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1409250046

Magne Haugås
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 900 20 107
E‑post	 magne.haugas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 105 m²
TBA: 43 m²

Leilighet 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 82 m² Gang, soverom 1, soverom 2, bod, bad/ wc, soverom 3, stue & kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² 

Tomtetype
Eiet 

Tomtestørrelse
1105.5 m² felles

Tomtebeskrivelse
Eierseksjon med pent opparbeidet uteområde som består av både platting og plen  
pent innrammet av hekk. Kveldssol.

Beliggenhet
Boligen ligger på Øygardsåsen, et landlig men sentralt boligområde på Myra. Her er det  
kort avstand til butikk og handelsområde på Stoa, samt Harebakken senter. Det er  
trygg og kort skolevei til Myra skole, sykkelpark og fritidsaktiviter. 
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Sam Eyde er Aust‑Agders største videregående skole og like i nærheten finner du flotte  
tilbud som skøytebane, tennisbane, fotballbane, kunstgressbane og sykkelpark. I  
hallen spilles det også håndballturneringer m.m. for dem som ønsker å støtte lokale  
helter. Kun 7 minutters kjøretur til Arendal med bil hvor det yrende handels og kulturliv.  
Turterreng rett utenfor stuedøren. Longumvannet med liten badevik og Ugleboknuten i  
umiddelbar nærhet.

Adkomst
Fra Arendal: Kjør forbi Harebakken inn mot Myra. Ta siste avkjørsel til høyre før  
rundkjøringen ved sykkelbanen. Følg veien og hold svakt til venstre, fortsett rett frem  
og så ta første vei inn til høyre. Hold høyresving og fortsett rett frem til veien deler seg  
midt i bakken. Ta til høyre så ser man 4 mannsboligen på sin høyre side merket med  
plakat fra Aktiv. Velkommen!

Bebyggelsen
Seksjonert firemannsbolig. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Espira Myraskogen, Bråstad barnehage. 

Skolekrets
Myra Barneskole, Sam ‑ Eyde VGS. 

Offentlig kommunikasjon
Kort gange fra feltet til busstopp. 

Bygningssakkyndig
Preben Nilsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass. Bygningen har malt hovedytterdør  
og malt balkongdør i tre. Terrasse i trevirke, med fundament ned på grunn. Betongsåle  
ved inngangsparti. Betongdekke mot grunn. Isolert stålpipe og vedovn. Balansert  
ventilasjon. 200 l vvs bereder. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
Ja, kun av ufaglært/  egeninnsats/  dugnad.
Beskrivelse: Malt fasade 2023.
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Innhold
1.etg: Gang, sov 1, sov 2, bod, bad/  wc, sov 3, stue & kjøkken. Garasje.

Standard
Fin leilighet med velvalgte materialvalg og god planløsning. Leiligheten har lyse flater,  
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